
CURSA: EC MATARÓ SKODA MOGADEALER - Promoció
DATA: 08/03/2026 DISTÀNCIA: 24 km

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 44 BATLLE TURRÓ Marc CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CLISTA INFAN 31:11 -
2 23 JIMENEZ GONZALEZ Ilde VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:11 -
3 46 ROY PIFARRÉ Paul VETERANOS CATALUNYA ASOAÓN CLISMO INFAN 31:13 +0:02
4 43 FRANCH GABÀS Valentí CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CLISTA INFAN 31:22 +0:11
5 37 NANTES ORTEGA Hector FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 31:23 +0:12
6 47 ROY PIFARRÉ Carlos VETERANOS CATALUNYA ASOAÓN CLISMO INFAN 31:23 +0:12
7 26 ALBALADEJO SAEZ Pol VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
8 19 PARRA CARA Simon ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 31:23 +0:12
9 8 MADRID SINUÉS Jan SANT BOI CLUB CLISTA INFAN 31:23 +0:12

10 25 CLAPÉS PARÉS Gil VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
11 18 FERRATJES ORTIZ Arnau ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 31:23 +0:12
12 31 NAVARRO FERRER Martí MRT CYCLING CLUB MALGRAT INFAN 31:23 +0:12
13 32 GARCIA COLOMÉ Eduard MRT CYCLING CLUB MALGRAT INFAN 31:23 +0:12
14 4 ESTRAGUÉ GONZÁLEZ Pol BAIX TER CLUB CLISTA INFAN 31:23 +0:12
15 48 OLIVER MARESMA Gil VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
16 28 CAPAFONS ESCANDELL Martí VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
17 17 MACÍAS ARJONA Alejandro ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 31:23 +0:12
18 27 ERAZO FORMATJE Lola VIC-ETB CLUB NATAÓ FINFA 31:23 +0:12
19 34 SEGARRA BUERA Arnau BAIX EBRE PENYA CLISTA INFAN 31:23 +0:12
20 14 BRULLET VIVES Alguer MATARO ESPORT CLISTA INFAN 31:23 +0:12
21 30 PEDROL COLLADO Lionel MRT CYCLING CLUB MALGRAT INFAN 31:23 +0:12
22 24 PRERA RENIU Eduard VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
23 16 GOZALBO FARRÉ Adria ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 32:41 +01:30
24 35 D ESPINOS Biel BAIX EBRE PENYA CLISTA INFAN 32:41 +01:30
25 9 BALLESTEROS HERNANDEZ Max MONTROIG PENYA CLISTA INFAN 33:05 +01:54
26 40 TORRA GARET Pau ANDONA CLUB CLISTA INFAN 33:07 +01:56
27 6 LÓPEZ SEBASTIÁN Eric SANT BOI CLUB CLISTA INFAN 33:09 +01:58
28 36 MONTERO CAELLES Berta BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB CLISTA FINFA 33:09 +01:58
29 11 ORTEGA MONTES Lucia MONTROIG PENYA CLISTA FINFA 33:11 +02:00
30 55 BUTINYÀ SUREDA Marc VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 33:31 +02:20
31 53 CASCO NAVARRO Álvaro FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 28:47 + 1 vuelta
32 5 SURRELL PALLÉS Mar BAIX TER CLUB CLISTA FINFA 31:41 + 1 vuelta
33 33 MANSILLA FELIU Agumas OLOT CLUB INFANTIL CLISTA INFAN 32:18 + 1 vuelta
34 3 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Ares VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 32:18 + 1 vuelta
35 20 GÁLVEZ CUEVAS Débora ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ FINFA 32:34 + 1 vuelta
36 45 SANCHEZ CARDONA Carla SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU FINFA 32:40 + 1 vuelta
37 21 MERCADE PUEBLA Ares ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ FINFA 32:40 + 1 vuelta
38 29 MUÑOZ FITE Xenia VIC-ETB CLUB NATAÓ FINFA 32:42 + 1 vuelta
39 49 ATERO LAGO Gabriel ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 32:42 + 1 vuelta
40 7 VIDAL FIGUERAS Teo SANT BOI CLUB CLISTA INFAN 32:42 + 1 vuelta
41 15 RAYA PASCUAL Nil MATARO ESPORT CLISTA INFAN 32:42 + 1 vuelta
42 51 ROJO PEDRERO Estela OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT FINFA 32:42 + 1 vuelta
43 12 GONZALVO TORRENS Nora MONTROIG PENYA CLISTA FINFA 32:46 + 1 vuelta
44 858 GREEN Seraphina Clementina Cycling Team FINFA 33:45 + 1 vuelta
45 13 MORENO TERLIZZI Luca MONTROIG PENYA CLISTA INFAN 34:14 + 1 vuelta
46 54 RUANA CASTELLNOU Cesc MONTROIG PENYA CLISTA INFAN 34:20 + 1 vuelta
47 52 ORDOÑEZ MILLAN Mario VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 34:35 + 1 vuelta
48 2 ESCOBAR GIL Aitor VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 34:35 + 1 vuelta
49 897 ESCORIHUELA SEGURA Gil Academia clista Andona INFAN 34:42 + 1 vuelta
50 1 CÓRDOBA OLEA Marc VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 31:25 + 2 vueltas
51 50 COMAJOAN CREIXANS Abril VIC-ETB CLUB NATAÓ FINFA 34:12 + 2 vueltas

Abandonos (1)
DNF 10 GONZALEZ MARTIL Oscar MONTROIG PENYA CLISTA INFAN Abandono



Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Infantil Nois (INFAN) (40)
1 44 BATLLE TURRÓ Marc CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CLISTA INFAN 31:11 -
2 23 JIMENEZ GONZALEZ Ilde VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:11 -
3 46 ROY PIFARRÉ Paul VETERANOS CATALUNYA ASOAÓN CLISMO INFAN 31:13 +0:02
4 43 FRANCH GABÀS Valentí CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CLISTA INFAN 31:22 +0:11
5 37 NANTES ORTEGA Hector FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 31:23 +0:12
6 47 ROY PIFARRÉ Carlos VETERANOS CATALUNYA ASOAÓN CLISMO INFAN 31:23 +0:12
7 26 ALBALADEJO SAEZ Pol VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
8 19 PARRA CARA Simon ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 31:23 +0:12
9 8 MADRID SINUÉS Jan SANT BOI CLUB CLISTA INFAN 31:23 +0:12

10 25 CLAPÉS PARÉS Gil VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
11 18 FERRATJES ORTIZ Arnau ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 31:23 +0:12
12 31 NAVARRO FERRER Martí MRT CYCLING CLUB MALGRAT INFAN 31:23 +0:12
13 32 GARCIA COLOMÉ Eduard MRT CYCLING CLUB MALGRAT INFAN 31:23 +0:12
14 4 ESTRAGUÉ GONZÁLEZ Pol BAIX TER CLUB CLISTA INFAN 31:23 +0:12
15 48 OLIVER MARESMA Gil VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
16 28 CAPAFONS ESCANDELL Martí VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
17 17 MACÍAS ARJONA Alejandro ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 31:23 +0:12
18 34 SEGARRA BUERA Arnau BAIX EBRE PENYA CLISTA INFAN 31:23 +0:12
19 14 BRULLET VIVES Alguer MATARO ESPORT CLISTA INFAN 31:23 +0:12
20 30 PEDROL COLLADO Lionel MRT CYCLING CLUB MALGRAT INFAN 31:23 +0:12
21 24 PRERA RENIU Eduard VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 31:23 +0:12
22 16 GOZALBO FARRÉ Adria ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 32:41 +01:30
23 35 D ESPINOS Biel BAIX EBRE PENYA CLISTA INFAN 32:41 +01:30
24 9 BALLESTEROS HERNANDEZ Max MONTROIG PENYA CLISTA INFAN 33:05 +01:54
25 40 TORRA GARET Pau ANDONA CLUB CLISTA INFAN 33:07 +01:56
26 6 LÓPEZ SEBASTIÁN Eric SANT BOI CLUB CLISTA INFAN 33:09 +01:58
27 55 BUTINYÀ SUREDA Marc VIC-ETB CLUB NATAÓ INFAN 33:31 +02:20
28 53 CASCO NAVARRO Álvaro FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 28:47 + 1 vuelta
29 33 MANSILLA FELIU Agumas OLOT CLUB INFANTIL CLISTA INFAN 32:18 + 1 vuelta
30 3 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Ares VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 32:18 + 1 vuelta
31 49 ATERO LAGO Gabriel ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ INFAN 32:42 + 1 vuelta
32 7 VIDAL FIGUERAS Teo SANT BOI CLUB CLISTA INFAN 32:42 + 1 vuelta
33 15 RAYA PASCUAL Nil MATARO ESPORT CLISTA INFAN 32:42 + 1 vuelta
34 13 MORENO TERLIZZI Luca MONTROIG PENYA CLISTA INFAN 34:14 + 1 vuelta
35 54 RUANA CASTELLNOU Cesc MONTROIG PENYA CLISTA INFAN 34:20 + 1 vuelta
36 52 ORDOÑEZ MILLAN Mario VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 34:35 + 1 vuelta
37 2 ESCOBAR GIL Aitor VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 34:35 + 1 vuelta
38 897 ESCORIHUELA SEGURA Gil Academia clista Andona INFAN 34:42 + 1 vuelta
39 1 CÓRDOBA OLEA Marc VALLÈS TERRASSA CLUB CLISTA INFAN 31:25 + 2 vueltas

Abandonos (1)
DNF 10 GONZALEZ MARTIL Oscar MONTROIG PENYA CLISTA INFAN Abandono

Infantil Noies (FINFA) (12)
1 27 ERAZO FORMATJE Lola VIC-ETB CLUB NATAÓ FINFA 31:23 -
2 36 MONTERO CAELLES Berta BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB CLISTA FINFA 33:09 +01:46
3 11 ORTEGA MONTES Lucia MONTROIG PENYA CLISTA FINFA 33:11 +01:48
4 5 SURRELL PALLÉS Mar BAIX TER CLUB CLISTA FINFA 31:41 + 1 vuelta
5 20 GÁLVEZ CUEVAS Débora ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ FINFA 32:34 + 1 vuelta
6 45 SANCHEZ CARDONA Carla SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU FINFA 32:40 + 1 vuelta
7 21 MERCADE PUEBLA Ares ESCOLA DE CLISME ISAAC GÀLVEZ FINFA 32:40 + 1 vuelta
8 29 MUÑOZ FITE Xenia VIC-ETB CLUB NATAÓ FINFA 32:42 + 1 vuelta
9 51 ROJO PEDRERO Estela OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT FINFA 32:42 + 1 vuelta

10 12 GONZALVO TORRENS Nora MONTROIG PENYA CLISTA FINFA 32:46 + 1 vuelta
11 858 GREEN Seraphina Clementina Cycling Team FINFA 33:45 + 1 vuelta
12 50 COMAJOAN CREIXANS Abril VIC-ETB CLUB NATAÓ FINFA 34:12 + 2 vueltas


